
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.816, DE 15 DE MAIO DE 2015

Delega competência aos

Diretores Gerais dos Câmpus.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 8
de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2, página 1,

RESOLVE:

DELEGAR competência aos Diretores Gerais dos câmpus para:

a) Assinar Termos de Posse e Exercício de servidores nomeados;

b) Assinar Portarias de RT - Retribuição por Titulação dos senadores no ato da admissão.

EDUARDO ANTÔNIO MODENA






